OF. OP. 056/2004 – NCJ

Botucatu, 15 de março de 2004.

Ilmo. Sr.

Rafael Alves de Oliveira

Rua Guerino Lazarini, 35

CEP 18618-000 – Distrito de Rubião Júnior

Botucatu  / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para acusar o recebimento de correspondência solicitando a instalação do novo Fórum de Botucatu no Jardim Tropical, em área pertencente ao DER, bem como que no prédio antigo fosse instalada a Vara Federal.

Cumpre-me informar que a solicitação de Vossa Senhoria foi encaminhada ao Presidente da Comissão para a construção do Prédio do Fórum de Botucatu, para providências.

Sendo só para o momento, desde já agradeço, renovando os votos de estima e apreço,

Atenciosamente,

Vereador JÚNIOR COLENCI

PMDB